亞洲餐旅學校捐血通知單

時間：9/5(五) 第五~七節

地點：保健室旁捐血車

注意事項：
1. 請依照排定的節次，排隊捐血。
2. 請同學遵守秩序，聽從工作人員指示。

3. 請務必攜帶有”身分證”字號之證件。
	節次
	班級
	人數

	第五節
	管三甲
	22人

	第六節
	技三甲
技三乙

技三丙
	10人
7人

6人

	第七節
	技二丙

觀光二

管三丙

觀光三

技二戊

技二丁

烘焙三
	1人

1人

2人

1人

1人

2人

5人

	合計
	
	58人


備註：

請同學自行請公假，或是跟任課教師協調後方可前往捐血；在名單內的同學才可捐血，其餘同學請等下次囉．．．．．
